CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG

Số:           /QĐ-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ơTuyên Quang, ngày           tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chưa có điều kiện thi hành án

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 Căn cứ khoản 1 Điều 23, điểm a khoản 1 Điều 44a Luật Thi hành án dân sự
năm 2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

      Căn cứ Bản án số 37/2021/HS-ST ngày 15/9/2021 của Tòa án nhân dân tỉnh
Tuyên Quang;

      Căn cứ Quyết định thi hành án số 249/QĐ-CTHADS ngày 28/5/2025 của Cục
trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên quang, nay là Trưởng Thi hành án dân
sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ các Biên bản xác minh ngày 13/6/2025; ngày 26/6/2025 và ngày
12/8/2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang; Văn bản cung
cấp thông tin của các Ngân hàng TMCP trên địa bàn; Công văn số 249/CNVPĐK
.II-CCTT ngày 22 tháng 10 năm 2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu
vực II, về việc cung cấp thông tin tài sản của người phải thi hành án.

Xét đề nghị của Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Hoàng Thị Hằng,
sinh ngày 20/7/1993.  Nơi ĐKHKTT: Tổ 09, phường Đội Cấn, thành phố Tuyên
Quang, tỉnh Tuyên Quang, nay là tổ 09, phường Bình Thuận, tỉnh Tuyên Quang; Chỗ
ở hiện nay: Tổ 11, phường Đội Cấn, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang, nay
là tổ 11, phường Bình Thuận, tỉnh Tuyên Quang;
            Phạm tội: Lừa đảo chiếm đoạt tài sản.

Khoản chưa có điều kiện:
Buộc Hoàng Thị Hằng còn phải có nghĩa vụ bồi thường số tiền

16.135.747đồng (Mười sáu triệu một trăm ba mươi lăm nghìn bảy trăm bốn mươi
bảy đồng) và lãi suất chậm thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều
468 Bộ Luật dân sự năm 2015 cho Công ty Tài chính TNHH Một thành viên Home
Credit Việt Nam, địa chỉ: Tầng 8 và 10 tòa nhà Phụ Nữ, số 20 Nguyễn Đăng Giai,

phường Thảo Điền, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh (nay là phường An
Khánh, thành phố Hồ Chí Minh).

Kể từ ngày 26 tháng 11 năm 2025.
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi

hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- VKSND tỉnh Tuyên Quang;
- TTĐT THADS tỉnh Tuyên Quang;
- Phòng Tài chính – Kế toán;
- UBND phường Bình Thuận (để niêm yết);
- Lưu: VT, HSTHA (Minh).

KT.TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Trần Quang Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T08:58:17+0700
	Tuyên Quang
	Trần Quang Hưng<hungtq.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T11:16:54+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T11:17:05+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T11:19:29+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!